PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições (candidatos que se
declararam Pessoa com Deficiência e que exerceram a Função de Jurado), do Processo Seletivo Simplificado – Edital
nº 02/2020.

Contra o Deferimento e Indeferimento das Inscrições caberá recurso, nos dias 11 e 12 de janeiro de 2021.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome
do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2020.

O Resultado da análise dos Deferimentos, Indeferimentos e Homologação das Inscrições, Pós-Recurso, e o
Resultado Provisório da Avaliação de Títulos e Tempo de Experiência Profissional serão divulgados nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP
(www.jaboticabal.sp.gov.br), na data provável de 15 de janeiro de 2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jaboticabal/SP, 08 de janeiro de 2021.

EMERSON RODRIGO CAMARGO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA –

PCD, EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve deferimento para reserva de vaga como Pessoa com Deficiência – PCD.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO, EM ORDEM ALFABÉTICA

Não houve deferimento para solicitação de Jurado.

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

– PCD, EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

HEITOR MANSOR COLETI 303 - Técnico Municipal de Nível
Superior C – 20H – CLÍNICA GERAL

294641609 Em desacordo com o item 4.7. e suas
alíneas.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO, EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUÍSA CARACIK DE CAMARGO ANDRADE 308 - Técnico Municipal de Nível
Superior C – 20H – INFECTOLOGIA

477452140 Em desacordo com o subitem 3.7.1. do
Edital 02/2020.